---

**108–126** Ecce...divinitas] conc. Later. a. 649. secr. IV. (Mansi 10,1019).  
Cf. Fel. II. pp. 19.

enim avertat<sup>c</sup> divinitas.

Iusto<sup>d</sup> iudicio dei datur<sup>e</sup> plerumque peccato<N442, f.  
 37vb>ribus<sup>f</sup> potestas, quag sanctos ipsius persecuantur,  
 ut qui<sup>h</sup> spiritu dei iuvantur et aguntur<sup>i</sup>, fiant per  
 130 laborum exercitaj clariores. Ipsik<sup>j</sup> tamen, <VD38, f.  
 73ra> qui eos persecuntur et exprobrantur<sup>m</sup> atque  
 detrahunt, erit procul dubio vae. Vae, vae illis, qui  
 detrahunt servos<sup>n</sup> dei, quia detractio eorum ad eum  
 pertinet, cuius ministerium agunt et vice<sup>o</sup> funguntur.

135 Oramus autem ostium <V630, f. 39ra>  
 circumstantiae<sup>p</sup>, qui neminem perire aut labiis suis  
 pollui volumus, eorum oribus<sup>q</sup> r imponi et verbum  
 minime nocivum concipere<sup>s</sup> <I83, f. 80vb> nec ore  
 proferre. Unde et <SG670, p. 146a> dominus per  
 140 prophetam loquitur dicens: Dixit<sup>t</sup>, custodiam vias meas,  
 ut non delinquam<sup>u</sup> v in lingua mea.

Dominus omnipotens et huius unigenitus filius et  
 salvator noster Iesus Christus hoc vobis tribuat  
 incitamentum<sup>w</sup>, ut omnibus fratribus<sup>x</sup> y quibuscumque  
 145 tribulationum molestiis<sup>z</sup> laborantibus viribus, quibus  
 potestis, succurratis et eorum, ut dignum est, <BII13,

---

**126** c avertat korr. aus avertit BII13 **127** d am Rande N SG670  
 e datur plerumque peccatoribus potestas] plerumque peccatoribus  
 potestas data est SG670; S105 **128** f peccatoribus korr. aus  
 paccatoribus O93 | g quas P9629 **129** h qui spiritu] quis perituri  
 P9629 | i interlinear reguntur VD38 **130** j am Rande afflictiones  
 fatigaciones VD38 | k am Rande N SG670 | l Ipsik<sup>j</sup> korr. aus Ipsi  
 SG670; ipsi S105 **131** m exprobant P9629; SG670; S105;  
 exprobantur P102 **133** n servis I83; SG670; Bcan4; P102; S105;  
 servi VD38; servus BII13 **134** o vice korr. aus vince BII13  
**136** p circumstantiq<sup>k</sup> korr. aus circum eorum stantiq<sup>l</sup> VD38 **137** q  
 interlinear inquis VD38 | r moribus V630; N442; I83; VD38;  
 SG670; S105 oribus] in oribus P9629; BII13; moribus korr. aus  
 morbis P102 **138** s interlinear mente capere VD38 **140** t Dixit  
 Bcan4 **141** u interlinear peccem VD38 | v delinqua P9629;  
 delinguam BII13 **144** w am Rande inspirationem VD38 | x  
 fratribus quibuscumque tribulationum molestiis laborantibus fehlt  
 I83; SG670; S105 | y fratribus quibuscumque tribulationum  
 molestiis laborantibus viribus korr. aus fratribus Bcan4 **145** z am  
 Rande afflictionibus VD38